

دیوار کوتاه مردم!

بقیه از صفحه اول

کرونا را نتیجه گناه مردم می‌دانند، موج دوم کرونا را به گردن بی توجهی مردم به خانه ماندن می‌اندازند، موج سوم را به گردن ماسک می‌اندازند و در این میان کوتاهی‌های خودشان را که درباره سفرها، تجمعات، وضعیت نابسامان سفرهای هوائی، قطارها، مترو، اتوبوس‌ها، پاساژها، پارک‌ها، توره‌ها هرگز تصمیمی نمی‌گیرند و نظارت‌ها بر اجرای شیوه‌نامه‌های تصویب شده خودشان در حد صفر است، به روی مبارک نمی‌آورند! مشکلات زندگی و بی توفیقی در سفر زیارتی اربعین را به گردن کرونا می‌اندازند و کرونا را هم به پای مردم می‌نویسند تا نالایقی و عملکردهای نادرست خودشان را توجیه کنند!

مشکل بزرگ این افراد اینست که تصور می‌کنند مردم نمی‌فهمند و آنها می‌توانند با این توجیحات بلاوجه و بی‌پایه، هر طور که می‌خواهند بتازند و به زندگی غیرمردمی خود ادامه دهند. واقعیت، کاملا خلاف این تصور است. مردم همه چیز را می‌فهمند و نه تنها این توجیحات فریبکارانه را قبول نمی‌کنند بلکه با مشاهده این روش‌ها و سخنان خلاف، راه خود را از این قبیل فریبکاران جدا می‌کنند و البته حساب آنان را از حساب نظام جمهوری اسلامی نیز جدا می‌دانند.

وزیر جهاد کشاورزی: مسیر درستی برای بیابان‌زدایی در خوزستان طراحی و اجرا شد



وزیر جهادکشاورزی گفت: مسیر درستی برای بیابان زدایی در خوزستان با همکاری وزارت جهاد کشاورزی، استانداری، دستگاه‌های ذیربط و بخش‌های مختلف از جمله موسسه تحقیقات جنگل‌ها و مراتع طراحی و اجرائی شد.

به گزارش ایرنا، کاظم خاوازی روز گذشته در جریان بازدید از کانون‌های ریزگرد در جنوب شرق اهواز و کارگاه بیابان زدایی و کانون‌های ریزگرد خوزستان افزود: کار بزرگی در راستای مبارزه با ریزگردها از چهار سال گذشته در خوزستان انجام شده و نتایج خوبی به دنبال داشته است.

در سال‌های اخیر بسیاری از مناطق غربی و مرکزی خوزستان از جمله کلانشهر اهواز، دشت آزادگان، شادگان حمیدیه و هویزه با پدیده ریزگردها رو به رو بوده‌اند ولی در سال‌های اخیر با بهبود وضعیت جوی، بارندگی‌های مناسب و اجرایی طرح نهال کاری در کانون‌های مهم ریزگرد، این پدیده کمتر نمود داشته است.

وزیرجهادکشاورزی با اشاره به برنامه‌های در دست اقدام از جمله هدایت سنگی روان آبها و سیلاب‌ها افزود: یکی از مباحث مهمی که دغدغه مسئولان نیز است بحث توسعه زراعت به صورت اصولی است که در این راستا کشاورزی حفاظتی کمک بسیار مؤثری برای توقف بیابانزایی در خوزستان محسوب می‌شود.

وی با بیان اینکه گیاهان چند ساله مقاوم در زراعت یکی از برنامه‌هایی خواهد بود که به بخش زراعت استان توصیه خواهد شد گفت: در این راستا کشت گیاهان دارویی در مناطق مختلف خوزستان یکی از موارد توصیه شده خواهد بود و خوشبختانه این ظرفیت در خوزستان وجود دارد.

خاوازی همچنین بر توسعه پرورش دام در خوزستان به عنوان یکی از ظرفیت‌های مهم استان تأکید کرد و افزود: با توجه به بازدهی‌های انجام شده و شرایط موجود در منطقه، توسعه و پرورش انواع دام و طیور می‌تواند در دستور کار مسئولان خوزستان قرار گیرد.

وزیر جهاد کشاورزی گفت:در زمینه تأمین بوده‌ج و اعتبارات هماهنگی لازم با استاندار خوزستان و سازمان برنامه و بودجه استان انجام خواهد شد و در این زمینه نگرانی برای استان وجود ندارد.

خاوازی صبح روز گذشته در راس یک هیاتی برای افتتاح چندین طرح عمرانی که با حضور رئیس جمهوری و به صورت ویدئوکنفرانس انجام می‌شود وارد خوزستان شد و در بدو ورود دستور استقبال استاندار خوزستان، رئیس سازمان جهادکشاورزی و جمعی از مقام‌های استانی قرار گرفت.

این نخستین سفر خاوازی وزیر جهادکشاورزی به خوزستان است.

جرات‌شع

***رسانه‌های عربی، اختلافات داخلی آمریکا بر سر انتخابات ریاست جمهوری را برای آینده این کشور و جهان خطرناک می‌دانند. روزنامه الدستور اردن نوشت: جید نیست بحران سیاسی که در آمریکا میان دموکرات‌ها و جمهوریخواهان وجود دارد و همبطور جنگ تجاری موجود میان آمریکا و چین، جنگ داخلی دوم آمریکا و جنگ جهان سوم به راه بیفتند.**

***یک رسانه عراقی معتقد است؛ چین و روسیه علیرغم برخورداری از قدرت نظامی و اقتصادی، در مقابل آمریکا سیاستی یک‌پام و دو هو را دنبال می‌کنند و راهبرد مشخصی ندارند. المسأله افزود: باید منتظر ماند و دید آیا همکاری‌های ایران و چین به مقابله با سلطه و دخالت‌های آمریکا در منطقه میانجامد یا نه.**

اسحاق جهانگیری در جلسه شورای عالی انرژی با تأکید بر ضرورت توسعه بخش انرژی به ویژه نفت و گاز در کشور گفت: بدون تردید اصلی‌ترین منبع توسعه کشور در سالهای آینده منابع نفت و گاز خواهد بود.

معاون اول رئیس جمهور افزود: البته اتکاء بوجه‌ دولت به درآمدهای نفتی باید کاهش پیدا کند اما توسعه ۲۰ سال آینده کشور چه در بخش صنعتی و چه غیر صنعتی باید با استفاده از منابع نفت و گاز باشد.

وی ادامه داد: با این دوره‌مای ۲۰ساله، توسعه صنعت نفت و گاز کشور باید به گونه‌ای باشد که بتواند سالانه ۷۰ تا ۱۰۰ میلیارد دلار به اقتصاد کشور کمک کند و این یعنی باید علاوه بر تأمین نیازهای داخلی بتوانیم تولید مازاد را به کشورهای دیگر صادر کنیم.

جهانگیری با تأکید بر اینکه باید برای تحقق بهینه سازی مصرف انرژی، اصلاحات جدی و اساسی در بخش‌های مصرف‌کننده اصلی انرژی صورت گیرد، گفت: باید در بخش‌های نظیر تولید خودرو، لوازم برقی، ساختمان و حمل و نقل عمومی شاهد اصلاحات و تغییراتی جدی باشیم.

معاون اول رئیس جمهور با قدردانی از وزارت نفت، سازمان برنامه و بودجه و سایر دستگاه‌های مرتبط برای تدوین طرح جامع انرژی کشور، افزود: تدوین طرح جامع انرژی کشور اقدامی ارزشمند است که باید هر چه سریعتر نهایی شده و به عنوان راهبرد اصلی در حوزه

معاون اول رئیس جمهور:

اصلی‌ترین منبع توسعه کشور در سال‌های آینده، منابع نفت و گاز است



انرژی در دستور کار بخش‌های مرتبط قرار گیرد.

وی با تأکید بر اینکه برای اجرای مناسب طرح‌ها و برنامه‌های مختلف باید الزامات اجرای هر طرح را نیز به دقت مدنظر قرار دهیم، خاطر نشان کرد: باید به واقعیت‌های اقتصاد کشور و شرایط زندگی مردم نیز توجه کنیم چرا که اگر این واقعیت‌ها را در نظر نگیریم، ممکن است اجرای تصمیمات بزرگ با تأخیر مواجه شود.

دکتر جهانگیری با اشاره به اینکه مصرف بی‌رویه آب در کشور باعث شده که کمبود منابع آب به یکی از چالش‌های اصلی پیش روی کشور تبدیل شود، تصریح کرد: در بخش انرژی نیز ایران جزو نخستین کشورهای دارای ذخایر نفت و گاز جهان است اما شیو

کرونا هولناک‌تر شد!

رکوردشکنی دوباره کرونا با ۲۷۲ قربانی

وی در پاسخ به این سؤال که شما اعلام کرده بودید آمار فوتی‌های روزانه کرونا در ایران در صورت ادامه رفتارهای غیرمسئولانه مردم و اعمال نشدن تدابیر کارآمد آز سوی مسئولان به ۶۰۰ نفر افزایش خواهد یافت: این پیش‌بینی شما بر چه اساسی بوده است گفت: این پیش‌بینی من نبود.

موج سوم کرونا به مراتب هولناک‌تر و عظیم‌تر و با دامنه عمیق‌تر از موج‌های قبلی رخ نمایی می‌کند!

مقامات بهداشت و درمان کشور می‌گویند بین موج اول و موج دوم چند هفته فرصت بود اما بیک دوم و سوم و به یکدیگر وصل شدند. به اعتقاد آنان بررسی‌ها نشان داده فاصله بین یک‌ها درحال کوتاه شدن است و تا پایان فصل سرما باید در انتظار یک‌های کرونا باشیم!

هم‌اکنون وضعیت هیچ بیماری در بیمارستان قابل پیش‌بینی نیست و بیماری که امروز با حال عمومی خوب به بیمارستان مراجعه کرده، فردا سرنوشته متفاوتی پیدا کند!

*** رکوردشکنی دوباره کرونا در کشور**
همزمان، سخنگوی وزارت بهداشت درباره آخرین وضعیت بروز و فوتی ناشی از کرونا در کشور گفت: متأسفانه طی روزهای یکشنبه تا دوشنبه ۲۷۲ تن از هموطنان به دلیل این بیماری جان خود را از دست دادند که باز هم رکودی دیگر به جای گذاشت.

سیما سادات لاری گفت: طی این مدت ۴ هزار و ۲۰۶ بیمار جدید مبتلا به کرونا در کشور شناسایی شد که دو هزار و ۶۲ نفر از آنها بستری شدند و مجموع بیماران به ۵۰۴ هزار و ۲۸۱ نفر رسید.

لاری گفت: متأسفانه در این مدت ۲۷۲ بیمار کرونا جان خود را از دست دادند و مجموع جان باختگان این بیماری به ۲۸ هزار و ۸۱۶ نفر رسید. سخنگوی وزارت بهداشت گفت: در روزهای اخیر با افزایش بی‌سابقه موارد ابتلا، بستری و مرگ و میر کرونا مواجه هستیم. وضعیت حال حاضر بیماری نتیجه سهل انگاری در رعایت پروتکل‌های بهداشتی، کاهش استفاده از ماسک است. شکست این بیماری مسئولتم همکاری مردم و مسئولان و همه دستگاه‌های اجرایی کشور با پرسنل نظام سلامت است. امیدواریم با تقویت و نهادهی سازی حس مسئولیت پذیری در برابر سلامت یکدیگر شاهد توقف روند بیماری در کشور باشیم.

*** رئیس بخش عفونی بیمارستان مسیح دانشوری: محدودیت دو هفته‌ای اعمال شده در تهران صوری است!**

رئیس بخش عفونی بیمارستان مسیح دانشوری گفت:محدودیت دو هفته‌ای اعمال شده در تهران صوری است!

دکتر پیام طبرسی در واکنش به برخی اظهارنظرها که شمار قربانیان کرونا در ایران را بیش از آمار رسمی وزارت بهداشت می‌دانند گفت: مطمئنا بیشتر است؛ به دلیل این‌که طبق نظر سازمان جهانی بهداشت، فقط بیمارانی که تست بی‌سر آزر آن‌ها مثبت باشد جزو آمار به شمار می‌روند درحالی که برخی افراد با وجود داشتن همه علائم بیماری تستشان منفی است یا برخی دیگر از بیماران را چون مطمئن هستیم کرونا دارند دیگر برای تست نمی‌فرستیم. ممکن است برخی از این افراد بر اثر ابتای فوت کنند پس در آمار نیستند.

اگر این افراد هم به آمار اعلام‌شده اضافه کنیم، مرگ‌ومیر روزانه ما حدود دو تا ۲ نیم برابر خواهد شد.
رئیس بخش عفونی مسیح دانشسوری درباره تأثیر محدودیت دو هفته‌ای اعمال شده در تهران بر کاهش آمار کرونا تصریح کرد:این محدودیت‌ها صورتی است و اصلا در بهبود شرایط تأثیری ندارد. بستری باغ وحش و استخرهای شنا که در سالهای پیش هم به این فصل سرد مراجعه‌کننده‌ای نداشته چه تأثیری در بهبود شرایط خواهد داشت؟ می‌بینید که جاده‌ها همچنان باز است و مردم به سفر می‌روند و محدودیتی اعمال نمی‌شود. طبرسی درباره تکمیل ظرفیت بیمارستان‌ها و شرایط فوق‌العاده کرونا به ویژه در مورد بیمارانی که بی‌آسی‌وی نیاز دارند نیز گفت: متأسفانه تعدادی از این بیمارها سرگردان‌اند. آن زمانی که به مردم هشدار می‌دادیم اگر رعایت نکنند و به سفرها ادامه بدهند، شرایط سختی خواهیم داشت این روزها را پیش‌بینی می‌کردیم. ما رعایت نکردیم و الان در این وضعیت قرار گرفتیم. متأسفانه کاری از دست ما ساخته نیست.

وزیر بهداشت:

۱.۵ میلیون واکسن آنفلوآنزا برای گروه‌های پرخطر به صورت رایگان توزیع شد

وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی گفت: ۱.۵ میلیون واکسن آنفلوآنزا برای گروه‌های پرخطر به صورت رایگان توزیع شد.
محموله بعدی برای این گروه‌ها تا یک ماه آینده وارد می‌شود. به گزارش مشرق، سعید نمکی روز گذشته در مراسم شصت و هفتمین نشست منطقه‌ای مدیریتانه شرقی سازمان جهانی بهداشت که به صورت ویدئو کنفرانس برگزار شد، افزود: مشکلات زیادی برای واردات واکسن آنفلوآنزا برای کشور ایجاد کردند و به جز افزایش قیمت، موامنی برای واردات این واکسن ایجاد شده که همکاران من در وزارت بهداشت در تلاش هستند تا این موانع را بر طرف کنند.

زمان عرضه واکسن آنفلوآنزا در داروخانه‌ها
وی گفت: قرار بود واکسن آنفلوآنزا ۱۵ شهریور در اختیار مردم قرار گیرد اما با موانعی که ایجاد کردند، به تأخیر افتاد با این حال در بسیاری از کشورهای اروپایی هم واکسیناسیون آنفلوآنزا را از ۱۵ اکتبر شروع می‌کنند.

وزیر بهداشت افزود: با توجه به استفاده گسترده مردم دنیا از ماسک و رعایت فاصله‌گذاری اجتماعی برای مهار کووید۱۹ در بسیاری از کشورها شیوع آنفلوآنزا کاهش قابل ملاحظه‌ای پیدا کرده است و این مسأله کمک مؤثری است که امسال نگرانی کمتری در مورد این بیماری داشته باشیم.

نمکی همچنین گفت: با این حال واردات و توزیع واکسن آنفلوآنزا در

بینی‌ها نشان می‌دهد که به دلیل مصرف بالای انرژی، در ۲۰ سال آینده ممکن است با تراز منفی انرژی مواجه شویم که لازم است دستگاه‌های مسئول نظیر شورای عالی آب، وزارت نیرو و وزارت نفت برنامه‌های بلند مدت و قابل اجرا برای بهینه سازی مصرف انرژی و اصلاح الگوی مصرف تدوین کنند.

در این جلسه که وزیر نیرو، رئیس سازمان حفاظت محیط‌زیست و رئیس سازمان ملی استاندارد نیز حضور داشتند، وزیر نفت بر ضرورت بهینه سازی مصرف انرژی در کشور تأکید کرد و گفت: بهینه سازی مصرف انرژی امروز یک انتخاب نیست بلکه یک الزام است و رکن اصلی اجرای آن، مشارکت مردم و همه دستگاه‌های مرتبط است.

در این نشست همچنین نماینده وزارت نفت گزارشی از طرح جامع انرژی به عنوان اصلی‌ترین مرجع تصمیم سازی در مسائل کلان انرژی کشور ارائه کرد و به تشریح اهداف این طرح نظیر توجه به تکمیل زنجیره انرژی نفت و گاز، توجه به نیازهای کشور در زمینه انرژی و تعیین سید بهینه حامل‌های انرژی پرداخت.

در این جلسه همچنین گزارشی از سند تأمین انرژی بخش حمل و نقل کشور تا افق ۱۴۲۰ و سند تراز تولید و مصرف گاز طبیعی در کشور براساس گزینه‌های بهینه سازی در ماه‌های سرد و ماه‌های عادی سال تا افق ۱۴۲۰ ارائه شد. پس از بحث و تبادل نظر، پیشنهادات وزارت نفت در خصوص اجرای این اسناد به تصویب رسید.

در این نشست همچنین نماینده وزارت نفت گزارشی از طرح جامع انرژی به عنوان اصلی‌ترین مرجع تصمیم سازی در مسائل کلان انرژی کشور ارائه کرد و به تشریح اهداف این طرح نظیر توجه به تکمیل زنجیره انرژی نفت و گاز، توجه به نیازهای کشور در زمینه انرژی و تعیین سید بهینه حامل‌های انرژی پرداخت.

در این جلسه همچنین گزارشی از سند تأمین انرژی بخش حمل و نقل کشور تا افق ۱۴۲۰ و سند تراز تولید و مصرف گاز طبیعی در کشور براساس گزینه‌های بهینه سازی در ماه‌های سرد و ماه‌های عادی سال تا افق ۱۴۲۰ ارائه شد. پس از بحث و تبادل نظر، پیشنهادات وزارت نفت در خصوص اجرای این اسناد به تصویب رسید.

*** دکتر محرز: وضعیت شیوع کرونا بسیار بد است**

عضو دیگر کمیته علمی ستاد ملی مقابله با کرونا هم هشدار داد که در صورت تداوم شرایط فعلی، قطعاً میزان مرگ و میرهای ناشی از بیماری کرونا افزایش می‌یابد.

دکتر مینو محرز گفت: متأسفانه وضعیت شیوع کرونا بسیار بد است، به طوری که تخت خالی برای بستری مبتلایان جدید وجود ندارد و حتی ممکن است بیماران برای بستری در توبت قرار گیرند.

وی افزود: بسیاری از بیمارستان‌ها در سطح تهران درگیر هستند و بیمارستان‌های معین هم از بیماران کرونایی پر شده‌اند. حتی برخی بیمارستان‌های خصوصی نیز ظرفیت‌هایی را برای بستری بیماران مبتلا به کرونا اختصاص داده‌اند.

محرز با بیان اینکه بسیاری از بیماران به صورت سرپایی درمان می‌شوند، گفت: افرادی که بدحال هستند، نیاز به بستری دارند که درحال حاضر برای آنها هم جا به اندازه کافی برای بستری وجود ندارد.

امکانات نیاز داریم که درحال حاضر موجود نیست. رئیس بخش عفونی بیمارستان مسیح دانشوری با تأکید بر اینکه درحال حاضر نیز با کمبود نیروی متخصص در بیمارستان‌ها مواجهیم گفت: نیروی کافی نداریم و کسانی هم که الان مشغول هستند بسیار خسته‌اند. طبرسی تأکید کرد: اوضاع خراب است. متأسفانه در این شرایط نه مسئولان کاری می‌کند و نه مردم همکاری می‌کنند. با تداوم این رفتارها باید منتظر روزهای سخت‌تر و تلخ‌تر باشیم.

*** دکتر مردانی: وضعیت کرونا در تهران نگران‌کننده است**

عضو کمیته علمی ستاد ملی مقابله با کرونا هم وضعیت بیماری کرونا در تهران را بسیار نگران‌کننده دانست و گفت: در هفت یا هشت ماه اخیر با این وضعیت مواجه نشده بودیم ادامه این روند می‌تواند تعداد بستری و مرگ و میرها را به دکتری چشمگیر افزایش دهد.

طبرسی مردانی اظهار داشت: این وضعیت سبب شده تا ظرفیت برخی از بیمارستان‌های تهران تقریباً تکمیل باشد و به سختی امکان پذیرش بیمار جدید را داشته باشند. وی تأکید کرد: به همین دلیل، معاونت درمان و وزارت، درمان و آموزش پزشکی طی بخشنامه‌ای پذیرش بیماران غیر اورژانسی را تا اطلاع ثانوی در شهر تهران ممنوع کرد تا ظرفیت پذیرش افزایش یافته و شرایط خدمت دهی بهتر به بیماران کرونایی فراهم شود.

مردانی گفت:بها رعایت نکردن توصیه‌های بهداشتی تاکنون خیلی از خانواده‌ها با از دست دادن عزیزان خود عذاب شده‌اند وسیا ادامه این روند متأسفانه ممکن است خانواده‌های بیشتری، عزیزان خود را از دست دهند.

نمکی افزود: با وجود تحریم‌های ظالمانه برای تأمین داروهایی مانند رمدسویور و فابویپرواوب که تأثیر کمی هم در درمان کووید۱۹ داشتند، این داروها در داخل کشور تولید کردیم، در مورد تولید واکسن کرونا نیز تلاش‌ها با فرآیند نظارت دقیق وزارت بهداشت دنبال می‌شود و هفت گروه تحقیقاتی در کشور روی این موضوع کار می‌کنند.

موج سنگین و تصاعدی کرونا
وی درباره موج جدید کووید ۱۹ در کشور گفت: موج جدید این بیماری از امواج قبلی سنگین‌تر است و به صورت تصاعدی موارد ابتلا به این بیماری در کشور رو به افزایش است، در مورد پر بودن تخت‌های بیمارستانی نیز در تلاشیم به گونه‌ای مدیریت کنیم که مردم سرگردان نشوند، مردم نباید نگران تخت خالی برای بستری باشند، دستور مقام معظم رهبری از ظرفیت تخت‌های بیمارستانی بیمارستانهای نیروهای مسلح و تأمین اجتماعی استفاده می‌کنیم.

استراتژیک خود برای ارائه خدمات استفاده می‌کند و در این راستا بسیاری از خدمات غیر اورژانسی و عمل‌های غیر ضروری به تأخیر می‌افتد و ظرفیت بیمارستانی آن برای پذیرش بیماران کووید۱۹ استفاده می‌شود، ممکن است درآمد اختصاصی بیمارستانها کم شود یا برخی جراحی‌ها به تأخیر بیفتد اما پذیرش و درمان بیماران اورژانسی مانند افرادی که در معرض سکنه هستند، متوقف نمی‌شود.

جمهوری اسلامی

رئیس قوه قضاییه:

فعال سازی ظرفیت‌های معطل اقتصادی از برنامه‌های اولویت‌دار دستگاه قضایی است



رئیس قوه قضاییه گفت: شناسایی و فعال کردن ظرفیت‌های معطل اقتصادی کشور از برنامه‌های اولویت‌دار دستگاه قضایی است و مسئولان قضایی با همکاری استانداران، برای شناسایی و احیای ظرفیت‌های معطل اقتصادی کشور اقدام کنند.

به گزارش مرکز رسانه قوه قضاییه، حجت‌الاسلام والمسلمین سید ابراهیم رئیسی در نشست عالی مسئولان قضایی با اشاره به توطئه‌های دشمنان علیه نظام اسلامی گفت: اگر در برابر فشارهای دشمن که خودشان آن را فشار حداکثری توصیف کرده اند، به آموزه‌های دین و راهبرد مقاومت حداکثری توجه کنیم همه توطئه‌های دشمن نقش بر آب می‌شود.

رئیس قوه قضاییه از سخنانش به ابطال قرارداد خصوصی سازی دشت مغان اردبیل پرداخت که در حاشیه سفر دو هفته پیش وی به این استان صورت گرفت و با تقدیر از نهادهای نظارتی برای صیانت از بیت المال افزود: خصوصی سازی ضرورت امروز ماست که سیاست‌های آن ازسوی مقام معظم رهبری ابلاغ و در برنامه‌های توسعه تکلیف شده است، اما خصوصی سازی باید با حفظ منافع ملی و حقوق مردم همراه باشد و برای آن بیوست‌های اقتصادی و امنیتی طراحی شود تا منجر به افزایش تولید کالا‌های اساسی و استراتژیک برای کشور شود.

رئیس‌افزود: پس از واگذاری یک شرکت و واحد تولیدی دولتی به بخش خصوصی باید هم به موضوع نظارت توجه داشت و هم از کسی که آن را تصاحب می‌کند حمایت کرد و تسهیلات لازم برای اداره آن واحد تولیدی تخصیص یابد تا در مدیریت مجموعه مشکل و وقفه به وجود نیاید.

رئیس قوه قضاییه اضافه کرد: دستگاه قضایی از خصوصی سازی با رعایت ضوابط و قواعد آن که موجب اشتغالزایی و رونق تولد می‌شود حمایت می‌کند، اما اگر واگذاری‌ها دارای یک روند درست و منطقی نباشد، هم برای مردم و هم برای قوه قضاییه زحمت آفرین است.

رئیس‌وی در بخش دیگری از سخنانش به سفر پنجشنبه گذشته خود به خراسان جنوبی و بازدید از گذرگاه‌های مرزی این استان اشاره و از تلاش‌ها و نقش بازدارنده مرزبانان ارتش و نیروی انتظامی در مقابله با اشترار و تروریست‌ها و تأمین امنیت منطقه تقدیر کرد.

رئیس قوه قضاییه تصریح کرد: در کشور ظرفیت‌های اقتصادی فراوانی داریم که فعال سازی آن‌ها نیازی به سرمایه‌گذاری ندارد و بهره‌برداری از آنها، بسیاری از مشکلات را کاهش می‌دهد و موجب رونق اشتغال و تولید و شکست توطئه‌های دشمن می‌شود.

رئیس قوه قضاییه افزود: وقتی سیاست کلان کشور ارتباط با همسایگان است، سرمایه‌گذاری‌های میلیاردی انجام شده و بخش‌های اداری لازم از جمله گمرک هم حضور دارد، چرا ظرفیت تجاری مثل بازارچه مرزی یزدان در مرز افغانستان، باید سال‌ها معطل بماند؟

رئیس‌وی همین اساس به همکاران دستگاه قضا در سراسر کشور دستور داد که منابع و ظرفیت‌های عظیم اقتصادی و تجاری استان‌های مختلف را با همکاری مسئولان اجرایی و فعالان اقتصادی شناسایی و به سرعت وارد چرخه تولید کنند.

رئیس مجلس از محل احداث فرودگاه چابهار بازدید کرد

رئیس مجلس در سفر به استان سیستان و بلوچستان از محل احداث فرودگاه چابهار که در چند هفته گذشته محل مناقشه شده بود، بازدید کرد.

محمد باقر قلی‌باف در این بازدید گفت: همه مصمم هستیم تا شهرفرودگاهی چابهار راه‌اندازی شود که دراین بندر کنار فرودگاه، راه آهن هم از اولویت‌های برنامه دولت و مجلس است.

قلی‌باف همچنین در روز نخست این سفر در منطقه محروم میرآباد در حاشیه چابهار حاضر شد و با مردم این منطقه گفتگو کرد.

همچنین در این بازدید مولوی عبدالواحد امام جمعه موقت چابهار توضیحاتی را درباره ضرورت احداث فرودگاه در کنارک برای توسعه منطقه به قلی‌باف ارائه کرد تا از این طریق این منطقه با توسعه بیشتری همراه شود.

وی خطاب به رئیس مجلس گفت: با توجه به طرح توسعه سواحل مکران این که فرودگاه در کنارک که ۵۰ کیلومتر فاصله دارد قرار داشته باشد در درد نمی‌خورد. این درحالی است که در منطقه آزاد باید فرودگاه وجود داشته باشد.

رئیس مجلس نیز پس از این نشست تأکید کرد که مجلس این نیازها را از نهادهای مسئول پیگیری خواهد کرد.

سازمان غذا و دارو خبر داد: توزیع واکسن آنفلوآنزا در داروخانه‌ها برای سالمندان بالای ۶۵ سال از هفته آینده

مدیرکل دارو سازمان غذا و دارو گفت: هفته آینده بخش اول واکسن آنفلوآنزا وارد بازار خواهد شد که این بخش از واکسن برای اولویت دوم یعنی سالمندان بالای ۶۵ سال و کودکان ۵ ماه تا ۶ سال از طریق داروخانه‌ها عرضه می‌شود.

سیدحیدر افزود: قیمت واکسن آنفلوآنزا که از طریق داروخانه‌ها توزیع می‌شود، حدود ۴۴ هزار تومان خواهد بود.

وی گفت: از طریق سازمان غذا و دارو و وزارت ارتباطات، نام کاربری و رمز عبور برای سامانه تی تک به تلفن همراه صاحبان داروخانه‌ها ارسال می‌شود.

محمدی ادامه داد: بعد از توزیع واکسن آنفلوآنزا، همه تراکنش‌های مربوط به واکسن در سامانه تی تک باید توسط داروخانه‌ها ثبت شود. به ازای هر کد ملی، داروخانه باید یک واکسن آنفلوآنزا تحویل متقاضی بدهد. هر نفر می‌تواند سه کد ملی را برای یک بار ثبت کند. امیدواریم با این روش بتوانیم از قاچاق معکوس واکسن آنفلوآنزا جلوگیری شود.

مدیرکل دارو سازمان غذا و دارو اظهارداشت: اگر نام کاربری و رمز عبور برای داروخانه‌های ارسال نشده بود نیز می‌توانند به معاونت‌های غذا و داروی دانشگاه‌های علوم پزشکی مراجعه کنند. وی افزود: برنامه‌ریزی برای تهیه واکسن آنفلوآنزا تعداد بیشتری بود که به دلیل مشکلات ناشی از نقل و انتقال ارز، به سختی بخشی از این واکسن تأمین شد.